I N D I C A Ç Ã O  Nº.  110
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar a colocação de placas de sinalização de trânsito na Rodovia Alcides Soares, tais como “Não ultrapassar”, “Animais na Pista”, “Curvas Perigosas”, “Velocidade Máxima Permitida”, entre outras, a fim de oferecer maior segurança aos usuários de referida via pública.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de junho de 2004.
Vereador  Autor MAURO MAILHO

PMDB